
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2034

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 79 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2034

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12336275 117219
7

Андрущенко Софія Павлівна 53727703 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175562 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

147,600

1



2 12200839 117219
7

Бебело Тетяна Михайлівна 53718401 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150762 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

149,000

3 12030416 117219
7

Бойко Артем Денисович 53657107 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077069 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

151,450

4 12226632 117219
7

Бойко Кіріл Олександрович 54325557 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187942 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

136,800

5 11963904 117219
7

Больбан Євгеній Геннадійович 54077103 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001955 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

159,950

6 12209922 117219
7

Бородій Денис Сергійович 53854161 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071971 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

148,700

2



7 12663774 117219
7

Букріна Катерина Андріївна 54232333 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0293825 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

136,105

8 12564766 117219
7

Василенко Андрій Денисович 51866836 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0120772 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

178,900

9 12078213 117219
7

Васильченко Катерина Григорівна 54232103 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137044 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

146,950

10 12094886 117219
7

Гаврилюк Ярослав Володимирович 54076439 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149171 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

136,100

11 12433053 117219
7

Гайдай Євгеній Олегович 54230989 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041845 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

147,000

3



12 12622121 117219
7

Глюза Аліна Олександрівна 54093099 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195440 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

137,600

13 11986394 117219
7

Дорошенко Мар`яна Віталіївна 54231641 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140339 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

159,100

14 11992759 117219
7

Євжик Назар Віталійович 53672853 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187126 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

141,850

15 11918636 117219
7

Єрченко Дмитро Сергійович 54076907 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171335 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

144,800

16 12327314 117219
7

Єфіменко Анна Олександрівна 53855416 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109588 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

155,100

4



17 12077129 117219
7

Єфіменко Аня Ігорівна 53689811 EP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073890 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

151,850

18 12247350 117219
7

Жара Вікторія Вікторівна 54026300 TA 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142394 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

147,350

19 12316447 117219
7

Запорозька Каріна Вячеславівна 53833518 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193919 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

138,600

20 12139408 117219
7

Кирилюк Олександра Сергіївна 54153474 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015264 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

137,900

21 12165264 117219
7

Коваленко Анна Володимирівна 54231060 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075511 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

144,800

5



22 12523607 117219
7

Король Варвара Олександрівна 54230907 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171544 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

149,850

23 12063726 117219
7

Косенко Максим Андрійович 53849820 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152790 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

151,500

24 12505918 117219
7

Кудінова Анастасія Максимівна 53854124 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072315 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

139,100

25 12268943 117219
7

Мазур Діана Олександрівна 54075531 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205656 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

143,450

26 11997482 117219
7

Максимчук Владислав Михайлович 53150520 XM 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309648 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

164,600

6



27 12773002 117219
7

Мачача Єгор Сергійович 54075123 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155004 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

145,700

28 11881470 117219
7

Мельник Ігор Олександрович 54075221 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286055 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

134,450

29 12785210 117219
7

Міхнєва Василина Сергіївна 53791373 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170309 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

139,150

30 12024824 117219
7

Осадча Вікторія Русланівна 54076222 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143598 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

146,300

31 12234499 117219
7

Остапенко Олег Євгенович 54232025 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226353 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

152,200

7



32 11960254 117219
7

Продан Богдан Віталійович 53678654 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064284 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

167,050

33 12623114 117219
7

Прокопенко Павло Андрійович 53061085 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0003994 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

164,200

34 12098087 117219
7

Соболєв Тарас Сергійович 54016506 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082474 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

141,250

35 12146197 117219
7

Сом Анастасія Віталіївна 54143635 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269905 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

150,150

36 12571275 117219
7

Степенко Нікіта Віталійович 54231004 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042557 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

136,250

8



37 12380328 117219
7

Тернопільський Роман Віталійович 51873098 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0211328; 2023р. - 
0247221

Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

160,050

38 12160277 117219
7

6594-8473666 Софія Геннадіївна 53883320 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117073 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

155,250

39 12006468 117219
7

Турковський Олександр Олегович 54075359 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193956 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

149,700

40 12063984 117219
7

Хвойницька Катерина Вячеславівна 54075414 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175673 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

150,316

41 12604487 117219
7

Целуйко Анастасія Олександрівна 52643011 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0020813 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

154,000

9



42 12596199 117219
7

Чередник Мар`яна Володимирівна 53854141 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077080 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

151,750

43 11889593 117219
7

Щипайло Вероніка Ігорівна 54025332 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122814 Агробізнес, 
Економіка 
бізнесу, 
Економіка 
галузевих 
ринків, 
Економіка 
торгівлі

143,350

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2034

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12364523 117220
1

Бардюк Дарина Євгенівна 54230521 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044918 Практична 
психологія

136,800

2 11936465 117220
1

Бєлова Аліса Ігорівна 53837859 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050386 Практична 
психологія

160,050

11



3 12560852 117220
1

Бєляков Богдан Вікторович 53964100 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180854 Практична 
психологія

142,600

4 12633238 117220
1

Білокриницька Юлія Сергіївна 53360998 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050981 Практична 
психологія

137,000

5 11924150 117220
1

Бордюже Єлізавета Вікторівна 54308476 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043045 Практична 
психологія

158,700

6 12099100 117220
1

Бормашенко Дмитро Максимович 53819083 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124599 Практична 
психологія

154,130

7 12462726 117220
1

Боровик Аріна Андріївна 53838000 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194733 Практична 
психологія

134,100

8 11976418 117220
1

Босак Катерина Олегівна 54154286 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095309 Практична 
психологія

142,600

9 12315284 117220
1

Бридковська Інна Олегівна 53714619 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113866 Практична 
психологія

161,870

10 12307408 117220
1

Бугаревич Софія Ігорівна 53699885 TM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072571 Практична 
психологія

167,200

11 11950991 117220
1

Бульба Катерина Ігорівна 52508255 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0134861 Практична 
психологія

162,000

12



12 12329893 117220
1

Венгер Анастасія Іванівна 54227551 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148842 Практична 
психологія

161,043

13 12595400 117220
1

Віннік Варвара Василівна 54329467 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092515 Практична 
психологія

142,350

14 12081197 117220
1

Вовк Даяна Іванівна 52394225 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308744 Практична 
психологія

155,850

15 11877632 117220
1

Вольбин Віолетта Артемівна 54077158 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000637 Практична 
психологія

142,100

16 11903838 117220
1

Гагаріна Катерина Юріївна 54154104 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255548 Практична 
психологія

151,250

17 12023629 117220
1

Гладишенко Іван Романович 53711486 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067148 Практична 
психологія

148,750

18 12022484 117220
1

Гороховцева Олена Іванівна 54230675 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020278 Практична 
психологія

151,826

19 12326263 117220
1

Дмитрук Антон Вікторович 53717972 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200908 Практична 
психологія

136,500

20 11885380 117220
1

Дорофєєва Дар`я Олександрівна 53729782 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138094 Практична 
психологія

148,174

13



21 12145319 117220
1

Дуб`яга Давид Романович 54030698 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165715 Практична 
психологія

167,700

22 12133648 117220
1

Дубровець Вікторія Андріївна 54154114 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119483 Практична 
психологія

145,000

23 12536336 117220
1

Дяченко Дарія Олександрівна 53678672 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156155 Практична 
психологія

152,950

24 12530500 117220
1

Зазимко Валерія Романівна 53837420 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196567 Практична 
психологія

130,870

25 12253479 117220
1

6594-7350705 Анастасія Ігорівна 54305090 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020819 Практична 
психологія

140,250

26 12333513 117220
1

Івченко Катерина Олександрівна 54154720 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056370 Практична 
психологія

140,600

27 12005589 117220
1

Казнодій Андрій Вадимович 54232669 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089861 Практична 
психологія

136,950

28 12402634 117220
1

Карасюк Надія Олегівна 54297433 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145735 Практична 
психологія

139,174

29 12548231 117220
1

Качан Марія Вікторівна 53837728 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098820 Практична 
психологія

126,650

14



30 12106235 117220
1

Кизим Софія Вікторівна 54076902 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095817 Практична 
психологія

144,750

31 12650712 117220
1

Кирийчук Крістіна Юріївна 54077089 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155539 Практична 
психологія

153,850

32 12208494 117220
1

6594-8545312 Володимир Олексійович 53837750 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204910 Практична 
психологія

129,900

33 12093719 117220
1

Кисленко Марина Олександрівна 53859160 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223555 Практична 
психологія

137,350

34 11916968 117220
1

Ківшик Анастасія Олександрівна 54021332 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050863 Практична 
психологія

140,609

35 12177892 117220
1

Книш Любов Олегівна 53818799 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200906 Практична 
психологія

138,000

36 11973792 117220
1

Коваль Аліна Віталіївна 53840574 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199196 Практична 
психологія

148,950

37 11995466 117220
1

Ковтун Аліна Ярославівна 54076302 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096460 Практична 
психологія

150,250

38 12086229 117220
1

Колесніченко Вероніка Юріївна 53860379 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202504 Практична 
психологія

121,400

15



39 12127469 117220
1

Кондратенко Маргарита Русланівна 53847451 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096372 Практична 
психологія

153,850

40 12625949 117220
1

Коровкіна Дар`я Сергіївна 53882423 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239920 Практична 
психологія

140,250

41 12093490 117220
1

Корчак Діана Іванівна 53856739 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072234 Практична 
психологія

135,950

42 12151662 117220
1

Кошкіна Катерина Олександрівна 53729571 EH 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060615 Практична 
психологія

147,174

43 12509517 117220
1

Крилова Альона Артурівна 54033309 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269443 Практична 
психологія

134,696

44 12034022 117220
1

Крумка Діана Олексіївна 53852969 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031791 Практична 
психологія

153,100

45 12626610 117220
1

Кулібаба Гліб Ростиславович 54153733 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258225 Практична 
психологія

142,348

46 12722362 117220
1

Купрієнко Андрій Сергійович 49388771 KB 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0303176 Практична 
психологія

141,600

47 11954781 117220
1

Курсова Валерія Володимирівна 53946321 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042144 Практична 
психологія

121,450

48 11950318 117220
1

Лісовська Анастасія Ігорівна 54231365 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061342 Практична 
психологія

144,150

16



49 12150616 117220
1

Лужевська Валерія Миколаївна 53824839 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284971 Практична 
психологія

119,304

50 12655764 117220
1

Мазуренко Іван Юрійович 44314866 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0286751 Практична 
психологія

149,579

51 12037884 117220
1

Макаренко Катерина Андріївна 53859073 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119801 Практична 
психологія

135,200

52 12510055 117220
1

Молодецька Марія Олександрівна 54245965 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013527 Практична 
психологія

159,350

53 12584497 117220
1

Молодчин Марія Романівна 52376156 TA 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0039976 Практична 
психологія

116,250

54 12137585 117220
1

Набіуліна Дарія Сергіївна 53846647 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051932 Практична 
психологія

166,650

55 12248664 117220
1

6594-8568431 Анастасія Андріївна 54116546 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079261 Практична 
психологія

142,200

56 12050617 117220
1

Ніколаєнко Анастасія Сергіївна 54154728 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270360 Практична 
психологія

135,150

57 12279197 117220
1

Носир Марина Олександрівна 54312798 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193396 Практична 
психологія

146,850

58 11948257 117220
1

Полюлях Дар`я Антонівна 53241452 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033186 Практична 
психологія

134,600

17



59 12160819 117220
1

Самійленко Вікторія Сергіївна 54154707 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235063 Практична 
психологія

133,900

60 12437540 117220
1

Семеніхіна Анастасія Юріївна 53727698 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242386 Практична 
психологія

138,900

61 12233697 117220
1

Сівак Марія Миколаївна 53950918 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055919 Практична 
психологія

163,100

62 12336186 117220
1

Солопіченко Юлія Ігорівна 54076060 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179963 Практична 
психологія

131,050

63 12182108 117220
1

Тига Аліна Валентинівна 54275428 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161650 Практична 
психологія

149,217

64 11891157 117220
1

Ткачук Анжела Олександрівна 54098265 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058484 Практична 
психологія

146,783

65 12289718 117220
1

Фелтин Карина Сергіївна 53355836 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001686 Практична 
психологія

143,550

66 12110401 117220
1

Хоменко Владислава Сергіївна 49852394 KB 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0193873 Практична 
психологія

147,700

67 12334617 117220
1

Ціпух Анастасія Ярославівна 53701198 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095273 Практична 
психологія

160,350

68 12109216 117220
1

Чернишова Єлизавета Олександрівна 54274070 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061753 Практична 
психологія

157,850

18



69 12267677 117220
1

Чмих Мирослава Олександрівна 53834545 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290076 Практична 
психологія

133,000

70 12566307 117220
1

Чуприна Ельміра Махмудівна 54231424 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275093 Практична 
психологія

121,739

71 12071946 117220
1

Шевченко Олександра Юріївна 54154118 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062457 Практична 
психологія

142,150

72 12263037 117220
1

Штик Каріна Вікторівна 53912845 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101014 Практична 
психологія

139,250

73 12352938 117220
1

Ющенко Софія Романівна 53641594 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081013 Практична 
психологія

135,000

74 12011172 117220
1

Якубчик Вікторія Дмитрівна 54232373 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120851 Практична 
психологія

149,450

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2034

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12212788 117220
6

Бородавко Соф`я Сергіївна 54148849 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144614 Корпоративні 
фінанси

153,300

2 11950440 117220
6

Вашесть Тетяна Григорівна 53940395 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019830 Корпоративні 
фінанси

149,300

20



3 12389648 117220
6

Голоско Світлана Олександрівна 53856758 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201156 Корпоративні 
фінанси

131,100

4 12426726 117220
6

Горбачевська Наталія Іванівна 53842689 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155944 Корпоративні 
фінанси

140,000

5 11888913 117220
6

Горда Артур Олександрович 54231568 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041601 Корпоративні 
фінанси

133,950

6 11878192 117220
6

Грачова Діана Олександрівна 54119903 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018814 Корпоративні 
фінанси

149,100

7 12051961 117220
6

Гриценко Ілля Олексійович 54231723 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187398 Корпоративні 
фінанси

145,050

8 12338276 117220
6

Жиглій Назарій Владиславович 54230651 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064188 Корпоративні 
фінанси

155,900

9 12055190 117220
6

Іващенко Іванна Ігорівна 53846919 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133442 Корпоративні 
фінанси

145,000

10 12153675 117220
6

Кірпіч Костянтин Юрійович 54075677 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180175 Корпоративні 
фінанси

144,250

11 12580652 117220
6

Кушнір Анастасія Михайлівна 54114228 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036341 Корпоративні 
фінанси

167,800

21



12 12332044 117220
6

Мартинюк Ксенія Віталіївна 53859366 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031520 Корпоративні 
фінанси

160,950

13 11963780 117220
6

Риков Ярослав Сергійович 54231115 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158790 Корпоративні 
фінанси

140,600

14 12370949 117220
6

Таранушенко Владислав Богданович 54232193 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207294 Корпоративні 
фінанси

135,750

15 12199349 117220
6

Тимощук Діана Ігорівна 53847431 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103948 Корпоративні 
фінанси

117,250

16 12050509 117220
6

Трепетьон Софія Сергіївна 54154382 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047215 Корпоративні 
фінанси

141,050

17 12114905 117220
6

Тутик Дмитро Євгенійович 53829170 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064866 Корпоративні 
фінанси

164,200

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

23

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2034

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11961432 117220
7

Александрова Аліна Олександрівна 53816604 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061966 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

153,750



2 12105309 117220
7

Барсук Станіслав Володимирович 53838007 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049561 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,350

3 12011466 117220
7

6594-8485679 Дар`я Сергіївна 54231319 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227270 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

146,100

4 12353020 117220
7

Бєлєєнко Лев Романович 54154786 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059111 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,800

24



5 12016055 117220
7

Бєлих Ірина Андріївна 54232585 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033621 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

135,550

6 12432208 117220
7

Біда Інна Анатоліївна 54030670 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073179 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

159,350

7 12372461 117220
7

Білановська Вікторія Володимирівна 54075228 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019845 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

149,947

25



8 12312947 117220
7

Боднар Євген Анатолійович 53996714 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011021 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

154,900

9 12057484 117220
7

Бойко Ігор Русланович 54153493 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258208 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,100

10 12360029 117220
7

Бондаренко Марина Дмитрівна 53702892 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026443 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,400

26



11 11936246 117220
7

Бондарчук Богдан Русланович 54033467 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124601 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,100

12 12132464 117220
7

Бондарчук Денис Русланович 54232554 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121724 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

132,250

13 12487438 117220
7

Бузина Артем Андрійович 54232303 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144687 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

136,300

27



14 12176066 117220
7

Булах Марта Сергіївна 54077099 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084313 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,950

15 12276344 117220
7

Булгаков Владислав Олександрович 49698445 KB 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0123557 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,650

16 12157957 117220
7

Бульба Анастасія Ігорівна 54106452 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144573 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,900

28



17 11887322 117220
7

Бурлій Ольга Сергіївна 53841283 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155388 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

130,600

18 12405554 117220
7

Верзілін Владислав Віталійович 54076707 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205078 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

144,400

19 12132203 117220
7

Вовканець Данило Сергійович 53570558 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235157 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,800

29



20 12311844 117220
7

Галанкіна Валерія Сергіївна 54231564 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051278 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

121,700

21 11873820 117220
7

Гербут Ангеліна Олександрівна 54232428 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013623 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,850

22 12133614 117220
7

Глушко Дар`я Геннадіївна 53772753 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121125 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,150

30



23 12363615 117220
7

Головчик Тетяна Сергіївна 53840082 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109226 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

162,500

24 12233507 117220
7

Гордон Андрій Сергійович 54076558 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058852 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,350

25 12261457 117220
7

Гріневич Сніжана Олександрівна 54304105 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189773 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

144,200

31



26 11931330 117220
7

6594-8527790 Данило Олександрович 54039440 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069475 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,400

27 12286385 117220
7

Демиденко Євгенія Станіславівна 53860363 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116177 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

159,450

28 12081227 117220
7

Джафарова Софія Руфатівна 53828433 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117937 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

130,947

32



29 12168416 117220
7

Добрянська Дар`я Віталіївна 54240731 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145073 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

160,800

30 12575895 117220
7

Дорошенко Юлія Сергіївна 53837378 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195565 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

142,300

31 12057903 117220
7

Драгой Єлизавета Олександрівна 53758643 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083352 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,000

33



32 12338536 117220
7

Дубинчук Богдан Андрійович 53568207 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146625 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,100

33 12437278 117220
7

Єжель Ян Васильович 53712561 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198214 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

122,700

34 12312167 117220
7

Єпішина Анастасія Сергіївна 53824824 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203013 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

142,650

34



35 12085969 117220
7

Жабинський Дмитро Валерійович 53837452 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168497 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,500

36 12161351 117220
7

Желєзняк Аліна Євгенівна 53947557 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027441 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,150

37 12441301 117220
7

Заботкіна Софія Сергіївна 54230741 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087344 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,550

35



38 12138635 117220
7

Зайченко Вероніка Анатоліївна 53837904 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192217 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

135,800

39 12235237 117220
7

Зарицька Євгенія Ігорівна 53833921 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079259 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

153,100

40 11900699 117220
7

Захаров Дмитро Сергійович 53728477 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134098 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,250

36



41 12632675 117220
7

Зваженко Іван Олександрович 53838003 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236820 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

153,100

42 12703839 117220
7

Зигун Яна Олександрівна 54019795 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162111 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,500

43 12071807 117220
7

Зікій Богдан Юрійович 53840658 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104065 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

134,300

37



44 11952227 117220
7

Знак Ксенія Юріївна 54154101 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063262 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

144,850

45 12597530 117220
7

Іванко Христина Ігорівна 54174435 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091150 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,800

46 12092616 117220
7

Іващенко Владислав Дмитрович 53481431 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075726 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

131,950

38



47 12066983 117220
7

Кампова Тетяна Сергіївна 54033353 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053773 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,350

48 12601740 117220
7

Катруш Анастасія Олексіївна 54022323 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059859 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,300

49 12560523 117220
7

Кисельова Кіра Олександрівна 54149535 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256296 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,400

39



50 12354610 117220
7

Кіпоть Антон Геннадійович 54076549 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066945 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

142,650

51 12169251 117220
7

6594-8602486 Еліна Сергіївна 54244579 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079678 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,000

52 12107233 117220
7

Кліндух Віра Андріївна 53947568 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092611 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,000

40



53 12046005 117220
7

Ковальова Дар`я Віталіївна 54230930 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092856 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,350

54 12578594 117220
7

Ковтун Катерина Сергіївна 54231327 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086513 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

155,900

55 12041161 117220
7

Кожемяка Данил Олексійович 54092736 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073688 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

136,300

41



56 12535524 117220
7

Колчанов Артем Андрійович 53883353 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245026 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,150

57 12335637 117220
7

Компанієць Ярослав Владиславович 53344969 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194230 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,150

58 12542520 117220
7

Кондрацький Валентин Віталійович 53647187 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222972 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

152,600

42



59 11882879 117220
7

Кононенко Поліна Сергіївна 54254892 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180095 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

165,850

60 12369712 117220
7

Косік Дар`я Сергіївна 54231007 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125949 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,500

61 12284708 117220
7

Костюк Юлія Андріївна 54232365 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258795 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

149,789

43



62 12110484 117220
7

Котюжанська Єлизавета Сергіївна 53709076 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058536 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,100

63 12570239 117220
7

Кравченко Анастасія Андріївна 54121356 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180863 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,850

64 12293238 117220
7

Кривенок Надія Сергіївна 53734048 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111078 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,950

44



65 12058331 117220
7

Кривченко Маргарита Ігорівна 53854174 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074694 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

160,700

66 12414028 117220
7

Крушельницьки
й

Олексій Андрійович 54232312 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151880 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,450

67 12162795 117220
7

Кублій Анна Ігорівна 53837793 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084771 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,000

45



68 12044076 117220
7

Кудряшова Кіра Денисівна 54033473 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124615 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

153,579

69 12546571 117220
7

Кузьменко Нікіта Сергійович 54075377 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226968 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,750

70 12427803 117220
7

Куйдан Марія Леонідівна 53700084 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077169 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

153,450

46



71 12032953 117220
7

Куліш Кіра Сергіївна 53689226 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050737 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

160,300

72 12112930 117220
7

Курбанов Максим Русланович 53837806 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237345 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,600

73 11922440 117220
7

Ладанов Єгор Іванович 54076497 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065142 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

168,150

47



74 12070729 117220
7

Ланова Ярослава Віталіївна 53824844 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136487 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,350

75 12032214 117220
7

Лапіна Марина Василівна 53837639 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214332 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,350

76 11905052 117220
7

Ларіна Єлізавета Юріївна 54232598 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023278 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,421

48



77 12088270 117220
7

6594-8563619 Яна Геннадіївна 54079881 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003013 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

130,700

78 12145300 117220
7

Лимар Дмитро Романович 54231368 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058677 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,200

79 12210196 117220
7

Литвинчук Ганна Вячеславівна 54144407 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137048 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

152,550

49



80 11897636 117220
7

Литвинчук Денис Олегович 53854097 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076456 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

132,000

81 12326918 117220
7

Люльченко Анастасія Іванівна 54240657 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194609 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

154,700

82 12152808 117220
7

Макогон Вікторія Олександрівна 53654338 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155638 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

163,600

50



83 12112222 117220
7

Максименко Марк Володимирович 54153616 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093517 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

162,050

84 11926096 117220
7

Мамоян Тимур Зорікович 54153731 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184869 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,950

85 12112219 117220
7

Марченко Валерія Русланівна 54154007 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083711 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

125,053

51



86 12122131 117220
7

Марченко Ілона Володимирівна 53934636 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156789 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

158,350

87 12581996 117220
7

Мелащенко Марія Ігорівна 53833167 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093818 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,750

88 12600142 117220
7

Мельник Діонісій Павлович 54226110 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195179 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

160,900

52



89 12103066 117220
7

Миколайчук Олександра Володимирівна 53841319 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115074 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

156,400

90 11892325 117220
7

Мілімко Вікторія Костянтинівна 53843295 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158817 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,750

91 12043331 117220
7

Мірочник Аліна Валеріївна 54308193 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005501 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

159,750

53



92 12108697 117220
7

Мусієнко Марія Валеріївна 54230993 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126154 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

130,800

93 12573618 117220
7

Нетис Михайло Віталійович 54103316 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037424 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,700

94 12348017 117220
7

Нікулін Нікіта Ігорович 54231295 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115611 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

161,850

54



95 12043924 117220
7

Овдієнко Софія Олександрівна 54026306 TA 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149833 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

142,550

96 12481786 117220
7

Овсяник Роман Владиславович 54318440 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137219 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,500

97 12152189 117220
7

Огнянова Дар`я Михайлівна 54258385 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026999 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,250

55



98 12170966 117220
7

Олех Ліза Валентинівна 54345301 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230186 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,400

99 11873994 117220
7

Оніщенко Максим Ігорович 54153744 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242113 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,300

100 12505863 117220
7

Осірна Ірина Андріївна 54022340 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060419 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

143,750

56



101 12247645 117220
7

Осіянова Кіра Костянтинівна 54076545 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010540 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,800

102 11940499 117220
7

Пахомова Вікторія Олегівна 53791269 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093674 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,400

103 12462420 117220
7

Петренко Євгенія Миколаївна 53855830 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149296 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,800

57



104 12087059 117220
7

Пивоварська Марина Ігорівна 54093172 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169183 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

162,750

105 12473143 117220
7

Пилипенко Олексій Олександрович 54148653 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112046 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

141,700

106 12039872 117220
7

Піліпенко Андрій Ігорович 54077217 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079840 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,300

58



107 12344256 117220
7

Пінчук Олександр Юрійович 53860384 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092315 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,000

108 12583537 117220
7

Пономаренко Софія Віталіївна 53833170 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093929 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,850

109 12086289 117220
7

Посовень Віолетта Юріївна 54153561 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016125 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

134,700

59



110 12561602 117220
7

6594-8465261 Єлизавета Русланівна 53811336 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216792 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

136,750

111 12297711 117220
7

Похватько Дар`я Анатоліївна 53695297 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064286 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

124,526

112 11927612 117220
7

Похил Єлизавета Вікторівна 53786284 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084381 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

152,750

60



113 12178500 117220
7

Регеша Костянтин Олександрович 54245609 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086186 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,850

114 11949912 117220
7

Ремез Данило Леонідович 53837440 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194897 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,750

115 11947072 117220
7

Рожанська Дар`я Русланівна 54312550 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228975 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,350

61



116 12311712 117220
7

Роздобудько Поліна Андріївна 53852356 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116538 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,421

117 11898878 117220
7

Рословцев Максим Олександрович 53849052 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050272 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

112,300

118 12676013 117220
7

Роюк Дар`я Олександрівна 53855838 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149130 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

164,000

62



119 11900772 117220
7

Рябко Карина Сергіївна 54076460 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106050 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

151,750

120 12569699 117220
7

Сафонов Ігор В`ячеславович 54259915 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204900 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

157,950

121 12217664 117220
7

Селецький Богдан Віталійович 50176983 XA 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0297649 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

135,450

63



122 12466359 117220
7

Сендецька Марина Сергіївна 53947566 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088063 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

155,600

123 12010640 117220
7

Сербіна Ілона Юріївна 53956827 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006025 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

143,400

124 11874349 117220
7

Симонюк Ангеліна Вікторівна 53891499 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076197 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

122,850

64



125 12451835 117220
7

Скрипченко Сергій Володимирович 53840629 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001099 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

121,300

126 12206259 117220
7

Слободянюк Валерія Олександрівна 53662202 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013599 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,750

127 12303381 117220
7

Солодкін Максим Денисович 54317225 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204543 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

126,500

65



128 12559299 117220
7

Сопун Ольга Олегівна 53718408 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088225 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

163,900

129 12458341 117220
7

Сорока Діана Василівна 53867886 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216664 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

155,500

130 12118165 117220
7

Спіцин Тимофій Германович 54225389 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047250 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

155,450

66



131 11935642 117220
7

Старцев Андрій Денисович 52992451 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256478 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

135,350

132 12029916 117220
7

Стулій Анастасія Сергіївна 54232322 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145247 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,000

133 11947729 117220
7

Супрун Катерина Анатоліївна 53714519 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008738 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

147,700

67



134 12240086 117220
7

Сухіна Катерина Іванівна 53924708 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113483 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

128,250

135 12375855 117220
7

Тішаков Єгор Ігорович 53854147 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132636 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

127,350

136 12321863 117220
7

Ткач Діана Геннадіївна 53828567 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094768 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

163,750

68



137 12235918 117220
7

Ткачук Олена Володимирівна 54075538 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013574 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

168,650

138 12334425 117220
7

Трипак Анна Олександрівна 53689471 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092268 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

164,250

139 11884867 117220
7

Тутубалін Артем Олександрович 54154099 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115854 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

148,900

69



140 12248309 117220
7

Уваров Кирило Сергійович 54153722 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101479 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

117,850

141 12013844 117220
7

Фуртак Дмитро Васильович 53728459 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146394 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

124,900

142 12011748 117220
7

Харченко Вікторія В`ячеславівна 53729886 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065429 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

164,000

70



143 12045700 117220
7

Хилько Владислав Євгенійович 54231557 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041563 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

135,550

144 12395622 117220
7

Хоречко Сніжана Вячеславівна 53706577 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174985 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

129,650

145 12162758 117220
7

Цвєтус Валерія Юріївна 53947580 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114154 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

139,850

71



146 12395616 117220
7

Цибулько Юлія Вікторівна 53761971 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045572 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

150,600

147 12250171 117220
7

Чайка Максим Володимирович 53837688 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206302 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

137,150

148 12530853 117220
7

Черепейнік Давид Леонідович 53838041 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117975 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

140,400

72



149 11904903 117220
7

Шабага Віктор Андрійович 54153980 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030703 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

146,700

150 12471544 117220
7

Шарко Богдан Андрійович 54300102 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217965 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

145,650

151 12118804 117220
7

Шатковська Софія Артемівна 54275450 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114880 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

134,400

73



152 12059747 117220
7

Шляховенко Артем Григорович 53946491 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072563 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

130,300

153 12715146 117220
7

Яворський Олександр Юрійович 53645991 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270210 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,900

154 12504717 117220
7

Яковлєва Олександра Сергіївна 53668908 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256580 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

146,050

74



155 12231646 117220
7

Ярошовець Артем Віталійович 54318235 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227966 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності, 
Менеджмент 
персоналу, 
Муніципальний 
менеджмент, 
Промисловий 
менеджмент, 
Торговельний 
менеджмент, 
Управління 
бізнесом

138,800

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2034

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12360194 117219
2

Авксентюк Вероніка Олександрівна 53859039 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135149 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

2 11995629 117219
2

Барильченко Єлизавета Дмитрівна 53818846 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081818 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,500

76



3 12450210 117219
2

Бойко Ангеліна Василівна 54304162 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295030 Публічне 
управління та 
адміністрування

125,000

4 12634331 117219
2

Ващенко Назар Сергійович 54076860 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275953 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,400

5 11929521 117219
2

Грецько Анастасія Андріївна 53815755 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076071 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,500

6 12148526 117219
2

Єлуніна Альона Віталіївна 54231378 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029164 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,333

7 12194589 117219
2

Завадський Олександр Ігорович 54153973 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006949 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,100

8 12379453 117219
2

Каблуча Анастасія Іванівна 54098699 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017579 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,000

9 12155610 117219
2

Кав`юк Валерія Вадимівна 53654107 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155640 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

10 12326215 117219
2

Кириєнко Валерія Сергіївна 53956763 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247477 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,917

11 12677262 117219
2

Костюченко Анастасія Вікторівна 53727816 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091255 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,333

77



12 12253024 117219
2

Котовець Анна Василівна 53906889 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229614 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,200

13 12468512 117219
2

Кущик Ілона Анатоліївна 53890031 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243984 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,333

14 12440499 117219
2

Приходько Діана Віталіївна 53678903 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246837 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,750

15 12096620 117219
2

Рудько Олександр Валерійович 53715149 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215276 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,200

16 12369782 117219
2

Сердюк Анастасія Сергіївна 53727784 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168118 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,500

17 12340491 117219
2

Тимченко Єлизавета Юріївна 54122434 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029414 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,000

18 12684581 117219
2

Тихомирова Поліна Олександрівна 53956732 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260625 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,250

19 11998266 117219
2

Федоряка Катерина Юріївна 53682369 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136853 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,750

20 12506046 117219
2

Хоптій Тетяна Анатоліївна 54230887 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136856 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,600

78



21 12055798 117219
2

Шпак Максим Анатолійович 53712544 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116303 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,600

22 11954293 117219
2

Яворська Альона Михайлівна 53825386 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151139 Публічне 
управління та 
адміністрування

141,500

79


